

第一节 重要提示
1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。
1.2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
1.3 公司全体董事出席董事会会议。
1.4 本半年度报告未经审计。
1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案无

第二节 公司基本情况
2.1 公司简介
股票代码:600249 证券简称:两面针 公告编号:临2024-014
柳州两面针股份有限公司
第八届董事会第二十一次会议
决议公告

Table with 5 columns: 股票种类, 股票上市交易所, 股票简称, 股票代码, 变更前股票简称. Includes financial data for 2024 H1 and 2023 H1.

Table with 5 columns: 截至报告期末, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减(%). Includes financial data for 2024 H1 and 2023 H1.

Table with 5 columns: 截至报告期末, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减(%). Includes financial data for 2024 H1 and 2023 H1.

Table with 5 columns: 截至报告期末, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减(%). Includes financial data for 2024 H1 and 2023 H1.

Table with 5 columns: 截至报告期末, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减(%). Includes financial data for 2024 H1 and 2023 H1.

Table with 5 columns: 截至报告期末, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减(%). Includes financial data for 2024 H1 and 2023 H1.

Table with 5 columns: 截至报告期末, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减(%). Includes financial data for 2024 H1 and 2023 H1.

Table with 5 columns: 截至报告期末, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减(%). Includes financial data for 2024 H1 and 2023 H1.

Table with 5 columns: 截至报告期末, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减(%). Includes financial data for 2024 H1 and 2023 H1.

Table with 5 columns: 截至报告期末, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减(%). Includes financial data for 2024 H1 and 2023 H1.

柳州两面针股份有限公司
第八届董事会第二十一次会议
决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、董事会会议召开情况
柳州两面针股份有限公司(以下简称“公司”)第八届董事会第二十一次会议于2024年8月27日以通讯方式召开,会议通知于2024年8月20日以专人送达、传真和电子邮件方式发出。本次会议应表决董事8人,实际表决董事7人,分别为:林植雄先生、苏慧勇先生、王为民先生、孙雪东先生、唐刚先生、张重义先生、余兵先生,魏佳先生。会议召开符合《公司法》《公司章程》和《公司章程》的有关规定,会议决议符合《公司法》《公司章程》和《公司章程》的有关规定。

柳州两面针股份有限公司
关于修订《公司章程》及相关议事规则的公告

柳州两面针股份有限公司(以下简称“公司”)根据《公司法》《上市公司章程指引》《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定,并结合公司实际情况,于2024年8月27日召开了第八届董事会第二十一次会议,第八届监事会第十四次会议,审议通过了《关于修订公司章程的议案》《关于修订公司章程的议案》《关于修订公司章程的议案》,拟对《公司章程》及相关议事规则进行补充完善,具体修订内容如下:
一、《公司章程》修订情况

Table with 3 columns: 修订前, 修订后. Contains detailed text of the proposed amendments to the company's articles of association and internal rules.

Table with 3 columns: 修订前, 修订后. Contains detailed text of the proposed amendments to the company's articles of association and internal rules.

Table with 3 columns: 修订前, 修订后. Contains detailed text of the proposed amendments to the company's articles of association and internal rules.

Table with 3 columns: 修订前, 修订后. Contains detailed text of the proposed amendments to the company's articles of association and internal rules.

Table with 3 columns: 修订前, 修订后. Contains detailed text of the proposed amendments to the company's articles of association and internal rules.

柳州两面针股份有限公司
关于修订《公司章程》及相关议事规则的公告

柳州两面针股份有限公司(以下简称“公司”)根据《公司法》《上市公司章程指引》《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定,并结合公司实际情况,于2024年8月27日召开了第八届董事会第二十一次会议,第八届监事会第十四次会议,审议通过了《关于修订公司章程的议案》《关于修订公司章程的议案》《关于修订公司章程的议案》,拟对《公司章程》及相关议事规则进行补充完善,具体修订内容如下:
一、《公司章程》修订情况

Table with 3 columns: 修订前, 修订后. Contains detailed text of the proposed amendments to the company's articles of association and internal rules.

Table with 3 columns: 修订前, 修订后. Contains detailed text of the proposed amendments to the company's articles of association and internal rules.

Table with 3 columns: 修订前, 修订后. Contains detailed text of the proposed amendments to the company's articles of association and internal rules.

Table with 3 columns: 修订前, 修订后. Contains detailed text of the proposed amendments to the company's articles of association and internal rules.

Table with 3 columns: 修订前, 修订后. Contains detailed text of the proposed amendments to the company's articles of association and internal rules.

Table with 3 columns: 修订前, 修订后. Contains detailed text of the proposed amendments to the company's articles of association and internal rules.

Table with 3 columns: 修订前, 修订后. Contains detailed text of the proposed amendments to the company's articles of association and internal rules.

柳州两面针股份有限公司
关于修订《公司章程》及相关议事规则的公告

柳州两面针股份有限公司(以下简称“公司”)根据《公司法》《上市公司章程指引》《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定,并结合公司实际情况,于2024年8月27日召开了第八届董事会第二十一次会议,第八届监事会第十四次会议,审议通过了《关于修订公司章程的议案》《关于修订公司章程的议案》《关于修订公司章程的议案》,拟对《公司章程》及相关议事规则进行补充完善,具体修订内容如下:
一、《公司章程》修订情况

Table with 3 columns: 修订前, 修订后. Contains detailed text of the proposed amendments to the company's articles of association and internal rules.

Table with 3 columns: 修订前, 修订后. Contains detailed text of the proposed amendments to the company's articles of association and internal rules.

Table with 3 columns: 修订前, 修订后. Contains detailed text of the proposed amendments to the company's articles of association and internal rules.

Table with 3 columns: 修订前, 修订后. Contains detailed text of the proposed amendments to the company's articles of association and internal rules.

Table with 3 columns: 修订前, 修订后. Contains detailed text of the proposed amendments to the company's articles of association and internal rules.

Table with 3 columns: 修订前, 修订后. Contains detailed text of the proposed amendments to the company's articles of association and internal rules.

Table with 3 columns: 修订前, 修订后. Contains detailed text of the proposed amendments to the company's articles of association and internal rules.